Yukarıda görüldüğü üzere, Osmanlı Devleti para cezaları bakımından

kanun hâkimiyeti ile hukukî güvenliği sağlamaya çalışmıştır. Gerek kâdîların,

gerekse idarecilerin keyfî uygulamalarının önüne geçilmeye çalışılması ve

88 Karar için bkz. İstanbul Kadı Sicillleri, Üsküdar Mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H. 924-

927/M. 1518-1521), (Hazırlayanlar: GÜNALAN Rıfat, KEMAL Vildan, ALTINTOP Özlem,
BAHADIR Hatice Ayyıldız), (2010), Cilt: 2, İSAM Yayınları, İstanbul, s. 103.

89 Kefilleme hakkında bkz. YARCI Güler, (2012), “Osmanlı Maliyesinde Toprak Bastı
Vergisi”, Acta Turcica, Yıl: IV, Sayı: 1, http://actaturcica.com/_media/2012-
01/iv_26.pdf, (01.05.2016), s.